БАШКОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ

МИӘКӘ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

МИӘКӘ

АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ

БИЛӘМӘҺЕ ХАКИМИӘТЕ

452080, Кырғыз- Миәкә, Ғөбәйзуллин урамы, 137,тел. 2-10-85, факс 2-10-85
	[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МИЯКИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА МИЯКИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

452080, Киргиз-Мияки, ул. Губайдуллина, 137,тел. 2-10-85,факс 2-10-85

ИНН 0238001480 ОГРН 1020200677386

№ _____ от «01» августа 2014 г.

КАРАР

                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     О внесении изменений в постановление № 117 от «10» декабря 2012 г. «О создании межведомственной комиссии по обследованию технического состояния домов и определения пригодности для проживания»
В соответствии с ч. 2 ст. 15, ч. 10 ст. 32 Жилищного кодекса Российской Федерации постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 года № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В связи с увольнением с работы инженера по благоустройству Минекаева С.Ф. в пункте 1 подпункта 3 слова «Минекаев Салют Фанисович – инженер по благоустройству» заменить словами «Сираев Айнур Ильдарович – юрист»
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                      Р. Я. Туктаров